Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal

        Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

              RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

                                                      EDITAL DOU Nº 04/2023 PROFESSOR SUBSTITUTO – CCAAB

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome,

amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 11.016, de 29/03/2022, e pela Lei Nº 13.656, de 30/04/2018, torna público o resultado da

isenção do pagamento da inscrição.

Nº CANDIDATO NIS RESULTADO MOTIVO

01 ALISON BORGES VITOR 16062795771 DEFERIDO --------

02 ANA CAROLINA RABELO NONATO 16019174574 DEFERIDO --------

03 ANA CATIA SANTOS DA SILVA 16001928410 DEFERIDO --------

04 ANA LUCIA MONTEIRO DE SOUSA 13259871771 INDEFERIDO CADASTRO DESATUALIZADO

05 ANALU CRUZ SOUZA 12746882045 DEFERIDO --------

06 ANDERSON CARVALHO VIEIRA 16153747680 DEFERIDO --------

07 ANDRADE ALVES DOS SANTOS 16013727601 DEFERIDO --------

08 ANTONIO ITALO DOS SANTOS NUNES 20956658207 DEFERIDO --------

09 ARIANA SILVA SANTOS 20384638273 INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO

10 CAROLINE SANTOS MUNIZ 16406436467 DEFERIDO --------

11 CLAUDIA LILIAN ALVES DOS SANTOS 20744676384 DEFERIDO --------

12 CRISTINA DOS SANTOS ESTEVES 16210117423 DEFERIDO --------

13 DELZUITE TELES LEITE 20055794003 DEFERIDO --------

14 DERLANE CAVALCANTE DE SA 15559815164 DEFERIDO --------

15 DIANA DAMASIO CABRAL 16009212325 DEFERIDO --------

16 EDIANE RODRIGUES BRITO 16154584254 DEFERIDO --------

17 ELZA THAYNARA CARDOSO DE MENEZES ASSIS 20629000020 DEFERIDO --------

18 FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO 16176639566 DEFERIDO --------

19 GABRIELLE ANJOS DE OLIVEIRA 20024942604 DEFERIDO --------

20 GIOVANNA LEMOS DE MEDEIROS 20201540724 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

21 HUGO WESLLEY OLIVEIRA SILVA 16569267702 INDEFERIDO SOLICITAÇÃO FORA DO PRAZO

22 INGRID RHAYANE DO NASCIMENTO MARTINS 16040104407 DEFERIDO --------

23 ISRAEL PAIVA LINHARES 14164028277 INDEFERIDO NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

Os candidatos com pedido de isenção indeferido poderão interpor recurso no dia 21/12/2023, através do e-mail selecoes@progep.ufrb.edu.br.

O resultado do recurso será publicado no dia 22/12/2023.

Os candidatos com recurso indeferido deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o dia 28/12/2023, respeitando os horários limites

estabelecidos pela instituição financeira, conforme item 6.21 do Edital 04/2023.

Cruz das Almas, 20 de dezembro de 2023.

Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

24 IVANILDO DE MEDEIROS OLIVEIRA 16213241036 DEFERIDO --------

25 IVINA BARBOSA DE OLIVEIRA 16186687709 DEFERIDO --------

26 JAQUELINE MARIA OLIVEIRA NASCIMENTO DA SILVA 14710558279 DEFERIDO --------

27 JEFFERSON ALVES DOS SANTOS 20036537521 DEFERIDO --------

28 JEFFERSON DUARTE BRANDAO 16246114165 DEFERIDO --------

29 JOÃO VITOR FREITAS CONCEIÇÃO ------ INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA

30 KAREN LARISSA AUZIER GUIMARAES 21307338390 DEFERIDO --------

31 LEILYANE SOUZA LEAO 16402773051 DEFERIDO --------

32 MARCOS VINICIUS SILVA DE ANDRADE 16352349200 DEFERIDO --------

33 MARIA SANTOS CONCEICAO 16351990514 DEFERIDO --------

34 MARIANA DANTAS PINA DOS SANTOS 21377661719 DEFERIDO --------

35 NAIARA PINHO ALVES 20301285858 DEFERIDO --------

36 NANDO PAULO SUMA 23873097806 DEFERIDO --------

37 NATASHA DOS SANTOS LOPES 21024767061 DEFERIDO --------

38 NAYARA DE ALMEIDA SANTOS 16545418441 DEFERIDO --------

39 PAULO HENRIQUE DA SILVA 23669920087 DEFERIDO --------

40 PAULO VITOR DE SOUZA PINTO 21275475029 DEFERIDO --------

41 RARENA CERQUEIRA DA SILVA 16671554049 DEFERIDO --------

42 SARA VELASQUEZ FRANCO 13697277560 DEFERIDO --------

43 SERGINARA DAVID RODRIGUES 20456322625 DEFERIDO --------

44 SUELLEN LAILA ROCHA SILVA ------ INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA

45 TAUANNY MARIA ALMEIDA LIMA 16531480123 DEFERIDO --------

  46 VANESSA DOS SANTOS DA CONCEICAO 20406360345 DEFERIDO --------

47 VANESSA SANTOS DA PALMA 16630534078 DEFERIDO --------

48 VIVIANE AZEVEDO SILVA 15519891498 DEFERIDO --------